
 
 

 

 
 

 

Technické služby Turnov, s.r.o. 
Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

zastoupené Liborem Preislerem, jednatelem 

 

 
Rozhodnutí o výběru dodavatele  
– Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“). 

 

Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zakázky na dodávky vyhlášené ve 
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: 

 

„Automobil – univerzální nosič komunální techniky – 

kategorie samojízdný pracovní stroj do 5,6 t - TS Turnov“                                  
(dále jen jako „zakázka“ nebo „zadávací řízení“) 

 

 

společnosti:  
 
Unikont Group s.r.o. 
IČ: 41193113 
sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha10   
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.935.000,- 
 
 
 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.  (dále „ZZVZ“). 
 
Za účelem hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení zadavatel jmenoval 
hodnotící komisi, která provedla hodnocení a posouzení přijatých nabídek (dále jen „komise“). 
 
Po ukončení otevírání nabídek přistoupila komise v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ nejprve k hodnocení 
nabídek. 
 
Dle „Výzvy k podání nabídek“ ze dne 26.4.2021 stanovil zadavatel jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou 
výhodnost nabídek, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Na základě tohoto hodnoticího kritéria 
stanovila komise pořadí nabídek následovně: 
 
 

Pořadí na 
základě 

hodnocení  
Název účastníka včetně IČ 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH  

Pořadí podání 
nabídky 

1 
Unikont Group s.r.o. 
IČ:     41193113 
sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 

2.935.000,- 2 

2 
Auto SAS s.r.o. 
IČ:      49679139 
Sídlo: Ke Dvoru 780/10, 160 00 Praha 6 

2.977.000,- 3 



 
 

 

 
 

 

3 
HANES s.r.o. 
IČ:     26131919 
sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5 

2.984.000,- 1 

 
O hodnocení nabídek pořídila komise dne 17.5.2021 písemnou Zprávu o hodnocení nabídek a o jednání hodnotící 
komise.  
Komise se na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodla provést u účastníka Unikont Group s.r.o., IČ: 
41193113 sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
O posouzení nabídky pořídila dne 17.5.2021 písemnou Zprávu z posouzení splnění podmínek účasti v ZŘ. 
 
Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla komise k závěru, že účastník splnil jak 
kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti v zadávacím řízení.  
Komise navrhla zadavateli, aby se vybraným dodavatelem stala, a aby k uzavření smlouvy vybral společnost 
Unikont Group s.r.o., IČ: 41193113, sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10, neboť její nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a zároveň splňující veškeré požadavky zadavatele. 
 
Zadavatel se závěry komise souhlasí a na jejich základě činí toto rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 

 

Toto „Rozhodnutí o výběru dodavatele“ plní současně funkci „Oznámení o výběru dodavatele“ ve smyslu § 50 

ZZVZ. 

Poučení:  

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů od jeho doručení. 
 
 
 
 
V Turnově, dne 1.6.2021 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… 
Technické služby Turnov, s.r.o. 
           Libor Preisler, jednatel 

              
 

 

 

 


		2021-06-01T07:51:57+0200
	Libor Preisler




